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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI T BASHKISE VAU DEJES
KRYESIA

VENDIM

NeS dawdd 0572026

“Pér miratimin ¢ njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit Bashkiak & muajit
Maj 2026™

Né mbéshtegje 1€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé¢ Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 23, date 24/04/2020, neni
66, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés Z { /0f 1 2026;
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Vendosi:

Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit Bashkiak. e cila
do & mbahet me date2f .05 2026

Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér b&rjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités se mbledhjes
sipas dokumentit bashkelidhur ketij vendimi.

Ngarkohet Sekretari dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités tek secili késhilltar, tek kryetari
i bashklsc deputctét e garkut dhe personat apo or&amzatat qé kane béré kerkese si dhe me
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Adresa; Rruga "Qafa e Gurit” Vaw Dejes, Telefon'Faks 00335 2612 0006, e-mail! infol@vaudejes gov.al



